



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

The Russell Holding Company ApS

Skovbogårds Allé 2, 2500 Valby

Company reg. no. 35 39 31 37

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 June 2023.

Shaun Herbert Russell
Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company information	7
Management's review	8
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

The Russell Holding Company ApS
Skovbøgårds Allé 2
2500 Valby

Company reg. no. 35 39 31 37

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Shaun Herbert Russell

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the company's main activities are holding shares in other companies.

Development in activities and financial matters

The company's result is satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	1.137	-81.188
Operating profit	1.137	-81.188
Income from investments in group enterprises	1.365.216	341.304
Other financial income	24.286	4.670
1 Other financial expenses	-23.771	-9.539
Pre-tax net profit or loss	1.366.868	255.247
Tax on net profit or loss for the year	-5.478	1.856
Net profit or loss for the year	1.361.390	257.103
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	311.901	0
Transferred to retained earnings	1.049.489	257.103
Total allocations and transfers	1.361.390	257.103
Extraordinary dividend distributed after end of reporting period	230.000	0

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Investments in group enterprises	169.880	169.880
Total investments	169.880	169.880
Total non-current assets	169.880	169.880
Current assets		
Receivables from group enterprises	906.669	0
Income tax receivables	160.000	734.035
Other receivables	10.421	2.742
2 Receivables from owners and management	0	183.209
Total receivables	1.077.090	919.986
Cash and cash equivalents	5.773	59.257
Total current assets	1.082.863	979.243
Total assets	1.252.743	1.149.123

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		1.097.262	47.772
Proposed dividend for the financial year		0	190.617
Total equity		<u>1.177.262</u>	<u>318.389</u>
Liabilities other than provisions			
Payables to group enterprises		0	279.330
3 Payables to shareholders and management		47.214	0
Income tax payable		5.478	532.179
Other payables		22.789	19.225
Total short term liabilities other than provisions		<u>75.481</u>	<u>830.734</u>
Total liabilities other than provisions		<u>75.481</u>	<u>830.734</u>
Total equity and liabilities		<u>1.252.743</u>	<u>1.149.123</u>
4 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	80.000	30.617	63.670	174.287
Distributed dividend	0	0	-113.000	-113.000
Retained earnings for the year	0	66.485	239.947	306.432
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-49.330	0	-49.330
Equity 1 January 2022	80.000	47.772	190.617	318.389
Distributed dividend	0	0	-190.617	-190.617
Retained earnings for the year	0	1.049.490	0	1.049.490
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	311.901	0	311.901
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-311.901	0	-311.901
	80.000	1.097.262	0	1.177.262

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	2.081
Other financial costs	<u>23.771</u>	<u>7.458</u>
	<u>23.771</u>	<u>9.539</u>

2. Receivables from owners and management

The company has by mistake granted a loan of DKK 183,209 incl. statutory interest to the company's capital owner. The loan has been repaid and repaid at an extraordinary general meeting on 30/06/2022.

3. Payables to shareholders and management

Payables to shareholders and management	<u>47.214</u>	<u>0</u>
	<u>47.214</u>	<u>0</u>

4. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
